甲、乙双方及配偶本着*等、自愿的原则，经协商一致，就江苏师范大学李红斌的购房权转让事宜，签定本协议，协议内容如下：
>一、房屋性质：
本房屋是由江苏师范大学的名义兴建的集资房，甲方是江苏师范大学的工作人员，现有一个购买一套住房的购房指标。
>二、转让金额、先期房款及支付方式：
因该房屋尚在筹建阶段，甲方同意将该房屋(包括但不限于所附带的车位、车库等附属设施)购房指标转让给乙方，购房指标转让价格为人民币：叁万元整(￥：30000元)，乙方在签订本协议前支付壹万元整，其余两万元在20XX年1月31日前须向甲方付清该购房指标转让款。按江苏师范大学的要求，乙方已于8月31日前存入李红斌银行卡内壹拾伍万元(150000元)房款。付款方式：款项以存入李红斌银行卡凭条(李红斌在*银行的工资卡卡号为60138261090006490xx)为准。
>三、甲方的权利和义务：
1、在签订本协议后，应及时将有关购房信息及有关规定和要求告知乙方以便乙方及时了解和掌握。甲方有义务协助乙方及时按江苏师范大学的要求支付相应的购房款及申请办理房屋的登记、备案等相关手续，协助在办理该房屋产权证前办理房屋变更登记手续，但甲方不承担相关手续费；
2、在签订本协议后，甲方应当全力配合乙方办理该房产过户的一切相关手续，除了乙方支付此次所选房屋的房屋指标转让费、购房款、房屋配套费、税费及届时更名、过户等手续的所有相关费用外，甲乙双方不得要求对方支付其它的费用；